**A**ulus sic est p[ro]latus u[er]o extra agat. non subiectu[m]  
**V**ulgo p[ro]sumit alii non deterciurare. ran.  
quia dinn litis. deniq[ue] p[ro]p[ter] alii non posse urare quia  
eius q[ui]litem suonomine contestatis est.

**I**nīc. **S**icut rex adulti quā possidet restituē et nō iūlit: q̄d utrum quāti resē. an q̄ti ī litem iurati fūt. cōdēpnū dētent. nō cē equū p̄tū idē quāti resē h̄tē extimari cū rōtumacia pūniēda sit. starbitno potius dñi rei p̄tū statuēdū sit potestate petitorū ilitē iurā di concessā.

**P**AUL. **Q**um furti agitur: iurare ita optet. tati re fu  
rit cū furti factū sit. nō adici. copluris ue. qd q̄ res plisē  
ḡn̄t. **I**n nr̄ q̄ q̄s n̄ exibet. actori p̄ utiq̄ tati ē.  
mittitit in iudicium. quātisua int̄ ē capitem. ut tati ō  
dep̄netur reus idq; etiā diuis comodi rescripsit.

**P**aul. **D**e patre nostro enim quod genitum est in nobis ut etiam per nos  
quem facilius non solere: **d**e conditione causa tanta causa non secu-  
**L**ly. **S**tabilem non in hereditate data sit pecunia tua. **B**e-  
ne filius emaciparetur. ut si quis in auctoritate tue ut aliae di-

**Q**ut filius emanciparet. ut pueri in auctoritate. ut aulem  
secedat. et secuti repetitio cessat. **S**i parco conditioni  
et tibi deder. x. mox repudiauo breditate et legitum possim  
erim. **E**cce si falsi testim sine scelere ei qui dicte.  
dedit. ut missum punitetur. veluti ei si secuti. x. repe  
**I**ps. **R**edi pibi pecunia ne adiudicetur. tetur.

**Q**uasi decidi. **C**um possit dicere simili non caueatur adiun-  
dicere non in. Et enim multi inter eum. utrum ob hoc soli dedi-  
ne catur an ut certi remittatur non in. Si ob hoc ut inter-  
mittat non in. Odit potest. sicut remittat. Sicut ne catur  
oditio cessat quodcumque in in. **C**erte certis tibi dederim. x. ut si  
chui manumittas. nam secundum distinctio super scripti aut idmit-  
tenda erit repetitio aut i habenda. **S**i certis tibi dederim ut si  
chui manumittas. Sino facias possit odiat. aut sine penite-  
at dicere possit. **Q**uo dicitur nisi dederim. ut inter certi tempore manumit-  
tas. sicut odius temporis pertinet i habenda erit repetitio nisi pei-

tar. si modis repens pterent i hitenda ente repento mihi pe-  
rebat qd si pterut cōdici poterit. Syrisistich' decessit. an repe-  
ti qd datus ē possit pcul' art si post id tps decessit quo manu-  
mitti potuit. repenitēm cē. Similis cessit. Qui mo-  
rismich' tibi dedi ut maiumittas. placuerat m̄ ut darem  
ultro tibi cōpetē accēm q exhortātiu nascitur. i. cōdicticēm  
defūcto quaque. **S**ilib hō q bona fide suiebat m̄ pcul'  
am darent. ut cui maiumittia si fecero potiū lib̄ pbitus. à  
michi qdīcē possit. qrit' cuil' scrib. cōpetē maiumissō repe-  
ticēm. Ille riti' etiā lib̄o mebran ap̄ restit. paritē pātomi  
nū. admissia uenīs filia deq̄ quicq̄ plib̄a dēgrat. repe-